株式会社 北陸カード

会 員 各 位

北陸 Visa ビジネスプラチナカード サービス改定のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社カードをご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、プラチナカードサービスを一部改定することとなりましたのでご案内いたします。

弊社では会員の皆様にご満足いただけるようサービスの充実に努めて参りますので、引き続き弊社

カードをご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

改定内容の詳細は以下をご確認ください。

敬具

■改定内容

① 「カードご利用プレゼント（ギフトカード）」の終了

2025 年 5 月下旬のお届けをもちまして終了いたします。

本サービスの対象となる最終のお支払い期間は「2024 年 10 月 10 日～2025 年 3 月 10 日」です。

② 「ワールドプレゼント（ポイント）」還元の改定

2025 年 4 月お支払い分より、カードのご利用金額に応じて貯まるポイント還元を下記の通り

引き上げいたします。

改定前 改定後

ご利用金額の

合計 1,000 円（税込）ごとに 1 ポイント

ご利用金額の

合計 1,000 円（税込）ごとに 2ポイント

「カードご利用プレゼント」で進呈する VJA ギフトカード金額はご利用金額に対する 0.5％相当で

最低 2,000 円から最高 25,000 円の制限がございましたが、本改定後はご利用金額に対する制限なく

ポイントを付与いたします。

※カードご利用プレゼント、ワールドプレゼントにはそれぞれ条件があり、対象とならないご利用があります。

詳しくは Vpass の各サービス詳細ページをご確認ください。

■お問い合わせ先

  北陸カード プラチナデスク  0120-498043

  （フリーダイヤルをご利用いただけない場合 076-442-9123）

  受付時間／9:00～17:00 土日祝日、12/31～1/3 休